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DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA
01. AREQUIPA
01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

PROVINCIA :
PLIEGO :

ICODIGOl PROYECTO | SNIP |

DESCRIPCION PROYECTO

[PRIORPUNTAJE]

SITUACION MONTO PROYECTO | EJECUCION ANTERIOR |

MARCO ACTUAL

MARCO FORMULACION

MONTO REFERENCIAL

TOTAL POR RUBROS I

1 2080694

2 2343412

3 2284151

4 2079927

5 2306985

6 2493592

7 2459564

8 2515725

77545

38208
3

32597
1

85420

34569

25157
25

MEJORAMIENTO INTEGRAL Y
SUSTENTABLE DE LOS SERVICIOS
DE TRANSPORTE PUBLICO EN LA
CIUDAD DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
INTERCONEXION VIAL ENTRE LAS
AVENIDAS: JESUS, LOS INCAS,
KENEDY Y LAS CALLES: LONDRES, 30
DE AGOSTO, MARIA NIEVES
BUSTAMANTE DE LOS DISTRITOS DE
AREQUIPA, PAUCARPATA, J.LUIS
BUSTAMANTE Y R., MARIANO
MELGAR, DISTRITO DE PAUCARPATA
- AREQUIPA - AREQUIPA

CREACION DEL PUENTE DE
CONEXION Y VIAS DE ACCESO,
ENTRE LA URBANIZACION LAS
ESMERALDAS Y LA ZONA
INDUSTRIAL DE UMAPALCA EN LOS
DISTRITOS DE JOSE LUIS
BUSTAMANTE Y RIVERO, DISTRITO
DE SABANDIA - PROVINCIA DE
AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA

CONSTRUCCION DE LA VIA
METROPOLITANA TERCERA ETAPA
DESDE EL PASAJE TORRICOS A LA
VARIANTE DE UCHUMAYO EN EL
CERCADO, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION VIAL ENTRE LA
AVENIDA JUAN DE LA TORRE, CALLE
PERAL, CALLE RIVERO Y CALLE
JERUSALEN EN EL DISTRITO DE
AREQUIPA, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO
DE AREQUIPA - PROVINCIA DE
AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
DE EDUCACION PRIMARIA DE LA I.E.
40001 LUIS H. BOURONCLE,DEL
CENTRO POBLADO DE AREQUIPA,
CALLE PERAL 710, DISTRITO DE
AREQUIPA - PROVINCIA DE
AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA

ADQUISICION DE EQUIPO DE
ALMACENAMIENTO; EN EL(LA)
CONTENEDORES SOTERRADOS Y
SUPERFICIALES EN LA LOCALIDAD
AREQUIPA, DISTRITO DE AREQUIPA,
PROVINCIA AREQUIPA,

1 40

2 39

3 37

1. EN EJECUCION 76 033 400 71640 391

1. EN EJECUCION 68 889 012 25 144 060

1. EN EJECUCION 43 984 328 210 548

1. EN EJECUCION 83 572 866 2119633

1. EN EJECUCION 32 123 504 243 036

1. EN EJECUCION 18 940 272

1. EN EJECUCION 9 380 902 43199

1. EN EJECUCION 1016 137

828 873

8 892 864

1595013

244 389

394 325

161 214

44 200

2189174
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DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA
PROVINCIA : 01. AREQUIPA
PLIEGO: 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA
|CODIGO| PROYECTO | SNIP | DESCRIPCION PROYECTO |PRIOR |PUNTAJE| SITUACION MONTO PROYECTO | EJECUCION ANTERIOR MARCO ACTUAL MARCO FORMULACION MONTO REFERENCIAL TOTAL POR RUW"
DEPARTAMENTO AREQUIPA
9 2510663 25106 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 8 28 1. EN EJECUCION 4 453 957

63

MOVILIDAD URBANA EN LAS
AVENIDAS ALVAREZ THOMAS,
VICTOR RAUL HAYA DE LATORRE Y
PASAJE SELVA ALEGRE EN LOS
DISTRITOS DE AREQUIPA'Y ALTO
SELVA ALEGRE DE LA PROVINCIA DE
AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA



